
2015 年 5月吉日 

インキュベクスパートナー 各位 

インキュベクス株式会社 

代表取締役 上村隆幸 

拝啓 

 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

サンプリングの実施について（消毒剤のご推薦） 

 

皆様におかれましては日頃、訪問看護事業を推進される中で、衛生管理、特

に感染症予防については、絶え間ない注意を払っておられるものと存じます。 

 

これに関連して、感染症予防に安心・安全な消毒剤の販売を本業とするパー

トナーの一社から、このたび試供品の提供を受け、希望するパートナーの皆様

にお送りいただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

 

消毒、殺菌剤は種類も多く成分がはっきりしないものも多数ありますが、今

回ご案内する商品は明確な効果がある一方で人間への毒性がないため、お奨め

させていただく次第です。 

パートナーの皆様には特別価格での販売も可能ですので、是非この機会にご

試用の上、貴社の感染病対策にお役立ていただければ幸甚です。 

 

ご推薦するパートナー企業様 

ビーコンサービス株式会社 （代表取締役 石原正彦） 

〒２４７－０００２ 横浜市栄区小山台２－３６－４ 

電話： ０４５－８９６－４５６９ FAX： ０４５－９８３－５３１４ 

E-mail： mark-ishihaa@b-conservice.com 

ホームぺージ： http://b-conservice/ 

 

 同社経営のケアーズ訪問看護ステーション 

あっとほーむケアー訪問看護リハビリステーション  （代表 石原正彦） 

〒２４７－００１３ 横浜市栄区上郷町８４－１２ 102号 

電話： ０４５－８９７－６６１６ FAX：０４５－８９７－６６１７ 

 

敬 具 

mailto:mark-ishihaa@b-conservice.com
http://b-conservice/

